Comune di Vignone

Ente
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone
Comune di Vignone

Descrizione Bene

Palazzo municipale - (ex fabbricato . 1)
Scuola dell"infanzia - (ex fabbricato n. 2)
Scuola primaria - (ex fabbricato n. 3)
Scuola primaria - (ex fabbricato n. 3)
Biblioteca - (ex fabbricato n. 4)

Impianto sportivo - (ex fabbricato n. 11)
Verde pubblico attrezzato - (ex terreno n. 7)
Verde pubblico - (ex terreno n. 8)

Verde pubblico - (ex terreno n. 10)

Verde pubblico - (ex terreno n. 13)

Verde pubblico - (ex terreno n. 22)

Verde pubblico - (ex terreno . 28)

Sedime campo da calcio - (ex terreno n. 67)

- Art. 30 D.Lgs. 33/2013

Area pertinenziale campo di calcio - (ex terreno n. 68)
Area pertinenziale campo di calcio - (ex terreno n. 70)

Verde pubblico - (ex terreno n. 74)

Verde pubblico - (ex terreno n. 77)

Verde pubblico - (ex terreno n. 79)

Verde pubblico - (ex terreno n. 80)

Verde pubblico - (ex terreno n. 81)

Verde pubblico - (ex terreno n. 85)

Verde pubblico - (ex terreno . 88)

Sedime palazzo municipale - (ex terreno n. 90)
Sedime scuola dell"infanzia - (ex terreno n. 91)
Sedime scuola primaria - (ex terreno n. 92)
Sedime biblioteca - (ex terreno n. 93)

CAMPO SPORTIVO SAN MARTINO

CAMPO SPORTIVO SAN MARTINO

CAMPO SPORTIVO SAN MARTINO

CAMPO SPORTIVO SAN MARTINO

CAMPO SPORTIVO SAN MARTINO

CAMPO SPORTIVO SAN MARTINO

Ambulatorio+ufficio postale+disp farmaceutico - (ex fabbricato . 5)
Ambulatorio+ufficio postale+disp farmaceutico - (ex fabbricato . 5)
Ambulatorio+ufficio postale+disp farmaceutico - (ex fabbricato . 5)

Casa romilda - (ex fabbricato n. 6)
Casa archi - (ex fabbricato n. 7)
Struttura pianezza - (ex fabbricato n. 8)
Impianto tecnologico - (ex fabbricato n. 9)
Area boschiva - (ex terreno . 2)

Area boschiva - (ex terreno n. 3)

Area boschiva - (ex terreno n. 4)

Area boschiva - (ex terreno n. 5)

Area boschiva - (ex terreno . 6)

Impianto tecnologico - (ex terreno n. 9)
Area boschiva - (ex terreno n. 14)
Area boschiva - (ex terreno n. 16)
Area boschiva - (ex terreno n. 23)
Area boschiva - (ex terreno n. 24)
Area boschiva - (ex terreno . 25)
Area boschiva - (ex terreno n. 26)
Area boschiva - (ex terreno n. 27)
Area boschiva - (ex terreno n. 29)
Area boschiva - (ex terreno n. 30)
Area boschiva - (ex terreno n. 32)
Area boschiva - (ex terreno n. 34)
Rudere - (ex terreno n. 57)

Sedime casa archi - (ex terreno . 58)
Area boschiva - (ex terreno n. 64)
Area boschiva - (ex terreno n. 69)
Area boschiva - (ex terreno n. 71)
Area boschiva - (ex terreno . 86)

Sedime fo+uff p p
Sedim casa romilda - (ex terreno n. 95)

Sedime struttura pianezza - (ex terreno n. 96)
Sedime impianto tecnologico - (ex terreno n. 97)
Sedime impianto tecnologico - (ex terreno n. 97)
AREA BOSCHIVA

- (exterre

Indirizzo

Piazzale pertini

Piazzale dante

Via venezia

Via venezia

Via reginetta francioli

Piazzale pertini

Via a.alberti

Via a.alberti

Via bee sp55-angolo via bureglio

Via verdi

Via faustino donati-vicinanze cimitero
Via trento-via trobaso

Piazzale pertini

Piazzale pertini

Piazzale pertini

Via faustino donati-vicinanze cimitero
Via faustino donati-vicinanze cimitero
Via faustino donati

Via faustino donati-vicinanze cimitero
Via faustino donati-vicinanze cimitero
Via faustino donati

Via motte

Piazzale pertini

Piazzale dante

Via venezia

Via reginetta francioli

Via s.martino

Via s.martino

Via s.martino

Via s.martino

Via s.martino

Via s.martino

Via reginetta francioli

Via reginetta francioli

Via reginetta francioli

Via laforet

Via trento

Via alberti

Via alberti - via bee sp55

Loc.monte cimolo

Via r.francioli

Loc.monte cimolo

Loc.valle intrasca-vicinanze via ca' dei
Loc.valle intrasca-vicinanze via ca' dei
Via bureglio

Via lavatoio pubblico

Vicinanze via venezia

Vicinanze via renzo poletti

Vicinanze via pastura

Vicinanze via pastura

Vicinanze via renzo poletti

Via pastrura

Via farinet

Via bee sp55

Via farinet

Via lavatoio pubblico

Via a.alberti

Via trento

Piazzale pertini

Via lavatoio pubblico

Via venezia-zona produttiva-artigianale
Via faustino donati

Via reginetta francioli

Via loforet

Via alberti

Via alberti - via bee sp55

Via alberti - via bee sp55

Via s.martino

Numero Civico Data Acquisto Categoria Classe Consistenza Qu:

O 0000000000000 0000000000000000000000000000000000000000000000000O0O0O0O0O0

01/01/2010
01/01/2016
01/01/2008
01/01/2008
01/01/2015
01/01/2008
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
20/07/2022
20/07/2022
20/07/2022
20/07/2022
20/07/2022
20/07/2022
01/01/2009
01/01/2009
01/01/2009
01/01/2017
01/01/2008
01/01/2009
01/01/2017
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
01/01/2000
20/07/2022

0
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cococoonNnNaN

0 PRATO 2

0 PRATO 2

0 BOSCO CEDUO 1
0 INCOLT PROD U
0 PRATO 2

0 PRATO 4

0 AREA FAB DM

0 PRATO 2

0 PRATO 2

0 PRATO 2

0 PRATO 2

0 BOSCO CEDUO 1
0 PRATO 2

0 BOSCO MISTO 1
0 INCOLT PROD U
0 PRATO 3

0 PRATO 3

0 ENTE URBANO
0 ENTE URBANO
0 ENTE URBANO
0 ENTE URBANO
0

ocoooocooooo

0 FABB RURALE

0

0

0 BOSCO CEDUO 1
0 BOSCO CEDUO 1
0 BOSCO CEDUO 1
0 BOSCO CEDUO 2
0 BOSCO CEDUO 2
0 BOSCO CEDUO 1
0 BOSCO CEDUO 1
0 BOSCO CEDUO 2
0 SEMINATIVO 2
0 PRATO ARBOR 3
0 PRATO 2

0 BOSCO CEDUO 2
0 PRATO ARBOR 3
0 BOSCO CEDUO 1
0 SEMINATIVO 2
0 BOSCO CEDUO 1
0 PRATO 3

0 RELIT STRAD

0 FABB RURALE

0 PRATO 2

0 PRATO 4

0 PRATO 2

0 PRATO 2

0 ENTE URBANO
0 ENTE URBANO
0 ENTE URBANO
0 ENTE URBANO
0 ENTE URBANO
0

Reddito Agrario
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,04
1,55
0,06
0,01
043
0558
0,00
4,92
2,49
2,02
0,80
0,04
048
0,02
0,01
0,20
013
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

73,72
0,09
128,76
58,11
5,65
0,02
0,03
013
0,40
1,61
1,19
0,02
0,70
0,02
0,50
0,06
0,42
0,00
0,00
1,23
044
1,41
1,88
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Reddito Dominicale Ettari Are Centiare Sezione

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,04
1,44
0,11
0,01
0,40
037
0,00
4,57
232
1,88
075
0,09
0,45
0,07
0,01
0,14
0,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

147,43
0,18

257,51

116,22

11,29
0,04
0,06
0,26
0,28
0,99
111
0,04
043
0,05
035
0,13
0,30
0,00
0,00
114
0,28
131
175
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0
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29

12
12
12
12
12
12
302
202
352
202
49 2
46 2
60 2
90 2
60 2
222
702
332
67 2
66 2
702
452
252
02
802
802

702

Foglio Numero Subalterno
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-
5

6732
673 1
1751
1752

75
509 0
2140
3890
1210
5740
601 0
643 0
509 0
510 0
5130
547 0
4320
549 0
5730
4330
554 0
516 0
6730
6730
1750

60
115
135
388
390
736
470

74

76

77

831
4650

13350

1630

2480
10
180
810
3920
5820
100
246 0
700
1320
408 0
7150
666 0
168 0
2560
968 0
506 0
465 0
5150
972 0
2950
3540
497 0
497 0
13350
1630

735

Rendita
1.515,00
2.650,00
2.360,00

57,00
655,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
2.142,00
1.173,00
1.378,00
188,00
0,00
1.525,00
51,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Valore Codice Conto Patrimonio
238.016,82 A ll 4 - Fabbricati (patr.indisponibile)
458.205,80 A Il 4 - Fabbricati (patr.indisponibile)
462.483,99 A Il 4 - Fabbricati (patr.indisponibile)

0,00 A 11 4 - Fabbricati (patr.indisponibile)
90.971,53 Al 4 - Fabbricati (patr.indisponibile)
4.671,01 A1l 4 - Fabbricati (patr.indisponibile)
0,00 Al 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 A Il 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 A 11 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 A Il 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 A 11 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 A Il 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 Al 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 All 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 Al 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 A 11 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 Al 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 A II 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 Al 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 A 11 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 A 11 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 A Il 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 Al 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 All 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 A 11 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 All 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 A 11 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 A Il 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 A 11 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 A Il 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 A 11 2 - Terreni (patr.indisponibile)
0,00 A Il 2 - Terreni (patr.indisponibile)
166.713,69 Al 5 - Fabbricati (patr.disponibile)
0,00 All'5 - Fabbricati (patr.disponibile)
0,00 All 5 - Fabbricati (patr.disponibile)
31.417,38 Al 5 - Fabbricati (patr.disponibile)
6.541,56 A Il 5 - Fabbricati (patr.disponibile)
224.859,10 A Il 5 - Fabbricati (patr.disponibile)
2.007,90 A II 5 - Fabbricati (patr.disponibile)
0,00 Al 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 A Il 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 Al 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 A Il 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 Al 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 Al 3-Terreni (patr.disponibile)
0,00 Al 3-Terreni (patr.disponibile)
0,00 A Il 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 Al 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 A Il 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 Al 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 A Il 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 Al 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 A Il 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 Al 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 A Il 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 A Il 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 A Il 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 A Il 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 A Il 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 A Il 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 A Il 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 Al 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 Al 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 Al 3-Terreni (patr.disponibile)
0,00 A Il 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 Al 3-Terreni (patr.disponibile)
0,00 Al 3 - Terreni (patr.disponibile)
0,00 Al 3 - Terreni (patr.disponibile)



